
MUSEO NAZIONALE FERROVIARIO DI PIETRARSA
GLI EVENTI SPECIALI PER LE FESTIVITA’ NATALIZIE

06.44105766
081.472003

Info sul viaggio in treno
Info sul Museo di Pietrarsa

prenotazioni@fondazionefs.it
museopietrarsa@fondazionefs.it FondazioneFsItaliane

Napoli Campi Flegrei
Napoli Mergellina
Napoli Piazza Garibaldi
Napoli Centrale
Pietrarsa Museo

-
-
-
9.35
9.46

13.05
-
12.47
-
12.36

14.35
14.44
15.02
-
15.18

18.35
18.26
18.08
-
17.54

BIGLIETTI IN VENDITA SU TUTTI I CANALI TRENITALIA a partire dal 22 dicembre 2015     
www.trenitalia.com • app Trenitalia per smartphone • biglietterie e self service di stazione • agenzie abilitate

ORARI DEI TRENI

Il biglietto ferroviario include il viaggio in treno storico di andata/ritorno e dà diritto all'ingresso al Museo
• intero € 12,00
• ridotto (4-12 anni non compiuti) € 6,00
• gratuito (0-4 anni non compiuti, senza posto a sedere)

TARIFFE

Condizioni di trasporto consultabili su www.fondazionefs.it
Alcuni settori e/o rotabili storici del Museo potrebbero essere solo parzialmente visibili per i lavori di restauro conservativo in corso

treno 29027 treno 29028 treno 29029 treno 29030

www.fondazionefs.it
www.museopietrarsa.it

VIAGGIO IN TRENO D’EPOCA

“VERSO I GIARDINI DEL MEDITERRANEO”
Da Napoli a Pietrarsa, a bordo delle "Centoporte", carrozze degli anni 30, trainate dalla 
locomotiva elettrica storica E626 alla volta del Museo Nazionale Ferroviario

Un evento speciale che unisce l'esperienza del viaggio in treno storico, la visita della collezione del sito museale, la 
scoperta dei "Giardini del Mediterraneo", lo spazio verde tra i padiglioni ottocenteschi, totalmente rinnovato e 
trasformato in un piccolo orto botanico affacciato sul Golfo di Napoli.

26 e 27 DICEMBRE 2015   •   3 e 6 GENNAIO 2016

foto di David Campione


