

26 e 27 DICEMBRE 2015 • 3 e 6 GENNAIO 2016

VIAGGIO IN TRENO D'EPOCA

## "VERSO I GIARDINI DEL MEDITERRANEO"

Da Napoli a Pietrarsa, a bordo delle "Centoporte", carrozze degli anni 30, trainate dalla locomotiva elettrica storica E626 alla volta del Museo Nazionale Ferroviario

Un evento speciale che unisce l'esperienza del viaggio in treno storico, la visita della collezione del sito museale, la scoperta dei "Giardini del Mediterraneo", lo spazio verde tra i padiglioni ottocenteschi, totalmente rinnovato e trasformato in un piccolo orto botanico affacciato sul Golfo di Napoli.

ORARI DEI TRENI	treno 29027	treno 29028	treno 29029	treno 29030
Napoli Campi Flegrei	-	<b>1</b> 3.05	<b>1</b> 4.35	<b>1</b> 8.35
Napoli Mergellina	-	-	14.44	18.26
Napoli Piazza Garibaldi	-	12.47	15.02	18.08
Napoli Centrale	9.35	-	-	-
Pietrarsa Museo	<b>v</b> 9.46	12.36	<b>▼</b> 15.18	<b>→</b> 17.54

## **TARIFFE**

Il biglietto ferroviario include il viaggio in treno storico di andata/ritorno e dà diritto all'ingresso al Museo

- intero € 12,00
- ridotto (4-12 anni non compiuti) € 6,00
- gratuito (0-4 anni non compiuti, senza posto a sedere)

BIGLIETTI IN VENDITA SU TUTTI I CANALI TRENITALIA a partire dal 22 dicembre 2015

www.trenitalia.com • app Trenitalia per smartphone • biglietterie e self service di stazione • agenzie abilitate

Condizioni di trasporto consultabili su www.fondazionefs.it Alcuni settori e/o rotabili storici del Museo potrebbero essere solo parzialmente visibili per i lavori di restauro conservativo in corso









